T I T A O S ΛΒ'.

Περὶ στρατώρων^{z)} καὶ καστρενσίων^{a)} καὶ ἀξιωμάτων^{b)} καὶ ὑπηρεσίων^{c)}.

α'. Κελεύει ἡ διάταξις, ἵνα μὴ περαιτέρω ἔνδος χρυσοῦ οἱ στρατιώρες ὑπὲρ ἐκάστης πρόβυσις τῶν δεσποτικῶν ἴππων ἀπαιτῶσι παρὰ τῶν ἐπαρχειῶν, προστίμῳ ὑποπιτότων τῶν ἐπαρχειῶν, ἐὰν πλέον τὸ ποτε παράσχωσι τοῖς στρατιώσιν· ὅμοίως δὲ καὶ τῆς τάξεως τοῦ ἄρχοντος ἐκαὶ τὸν ἱερῶν ἀργέρου προστίμῳ ὑποκειμένης, εἰ συνειδηταὶ τὸ γεγονός μὴ παραχοῦμα μηρύση τῷ ἄρχοντι.

β'. Οἱ ὀφρικιάλιοι τῶν τοῦ κόμητος τοῦ καστρενσίου ταξιωτῶν διετὴ χρόνον ἐπιμείναντες τῷ οἰκείῳ βαθμῷ καὶ ἐξιόντες μεταπαραδίδοτωσαν τοῖς ἔξησι, μηκέτι εἰς αὐτὸν ἀναστρατεύομενοι.

^{v)} Leg. σουγκεστίονα pro σουγκεστονα, quod habet Cod. Coisl. ^{w)} Addendum videtur μή. ^{x)} Leg. τίμωνος. ^{y)} Ita Cod. Coisl, licet alias habeat πρώτημος. ^{z)} Fabr. στρατώρων. ^{a)} Fabr. καστρούσιων. Quam lectionem praefero, cum ἀντικάστων, quod Cod. Coisl, exhibet, nullum praebere sensum videatur. ^{b)} Illud ἀξιωμάτων supervacaneum esse videtur. Dicitur apud Fabr. ^{c)} Fabr. ὑπηρησίων.

IX. Secundum suggestionem Comitis largitionum ^{L. 8.} exmittendariis quatuor diliguntur, unus quidem a ^{C. XII. 24.} Ducenariis, tres vero a Centenariis.

X. Sine Imperiali rescripto Palatinus militato. ^{L. 9.}

C. eod.

XI. Quae iis, qui principatu Agentium in rebus funeti sunt, data sunt privilegia, eadem etiam Adui tori Officii Comitis largitionum munere functo et iis, qui rationes tractant inculpate, competent, neque temonario, neque alio quodam onere iis imponendo.

L. 10.

C. eod.

XII. Primicerius Palatinorum largitionum et rerum privatarum non per biennium, sed per annum Principatum gerat, quemadmodum etiam proximus sacerorum scriniorum, servatis iis privilegiis, quae cuncte anteriore tempore acceperint.

L. 11.

C. eod.

XIII. Constitutio Palatinos apud Praefectum Urbis litigare non vult, nisi de aedificatione domorum vel servitutibus vel annonis litigent: si vero in provinciis, nec tamen ob publicam causam reperti fuerint, tam in pecuniariis, quam criminalibus causis apud Praesides litigant, ita tamen, ut nullam adversus eos sententiam Praesides ferant ante, quam relatione facta vel Comitem rei privatae, vel Comitem largitionum certiores reddiderint.

L. 12.

C. eod.

XIV. Palatini, cum omnia privilegia in palatio militantium habeant, etiam hoc fruantur, ut Primicerius et tres primi, qui eum sequuntur, dignitatem Primicerii Tribunorum notariorum Praetorianorum accipient, nulli necessitatibus cuiusdam iudicii iussu subiecti.